



## Til hytte- og setereiere i Fåberg Vestfjell Vinterbrev 2020/2021

### **Minneord om Jan Bye Iversen**

Styret vil benytte vinterbrevet til å minnes Jan Bye Iversen som gikk bort 11. oktober i år. Jan var et aktivt medlem av FVHF og han var med i styret i mange år, hvorav 13 år som leder. Han var fortsatt nestleder fram til sin død.

Jan brukte mye av sin fritid på hytta på Lortholaa og han hadde detaljert kunnskap om alt som foregikk både på Sjoga og i Svartdalen. Det var av stor verdi for styret at vi alltid hadde historien med oss i Jan.

Jan vil bli savnet, og vi minnes ham med takknemlighet for alt han har gjort og betydd for FVHF i mange år.

Styret

### **Generelt**

Vi er på vei mot en ny vinter. Fåberg Vestfjell Hytteforening (FVHF) har ansvaret for brøyting og vedlikehold av vegene fra 1. november og fram til og med 3. påskedag med mulig forlengelse så lenge vær og føreforhold tillater trafikk. Vi håper på en god og snørik vinter med masse godt hyttevær. Det blir gjort en kjempejobb både med brøyting, kjøring av løyper og generelt for å holde området i orden slik at vi alle kan trives både sommer og vinter.

### **Brøyting**

Brøyting vil også denne sesongen bli utført av Bjarne Kindlistuen. Hytteforeningen vil innhente nye tilbud på brøyting fra vintersesongen 2021/2022 da avtalen løper ut etter denne sesongen. Frist for å inngi tilbud vil bli publisert i GD etterjulsvinteren 2021.

De hytteeierne som vil ha brøytet egen gårdsplass må avtale det individuelt med Kindlistuen. Oppsitterne langs Sjogvegen har inngått avtale om brøyting hele uka i vintersesongen, mens det brøytes fra torsdag til søndag i Svartdalen.

For framtiden vil FVHF også forestå brøyting av vegene om snøen kommer før 1. november.

Vi gjentar fra tidligere vinterbrev at det alltid er et vær og føre forbehold når det gjelder framkommelighet i fjellet. I forbindelse med uvær og andre ekstreme forhold kan effektiv brøyting være umulig. Følg med på værmeldingen – er du i tvil kontakt Bjarne Kindlistuen tlf. 908 42 554 for nærmere informasjon.

På generell basis nevner vi også at vinterkjøring i fjellet kan stille krav til gode dekk og i spesielle tilfeller til bruk av kjetting, strøsand og slepetau.

Etter vinterens bruk må vi påregne at vegene er stengt for biltrafikk ca. 1 mnd., til de er tørre nok til å tåle trafikk igjen.

I samarbeid med Fåberg Vestfjell Veger (FVV) vurderer styret i hytteforeningen når vegene må stenges om våren. Det er FVV som tar den endelige beslutningen om stenging, og som også bestemmer når vegene kan åpne igjen.

Målet er å holde vegene åpne t.o.m. 20 april, eller til 3. påskedag hvis denne faller på en dag etter 20. april, men vegene kan på kort varsel bli stengt tidligere hvis forholdene tilsier det.

### **Økonomi**

FVHF har en grei økonomi.

Foreningens hovedformål er ikke å gå med overskudd, men vi har likevel et mål om å bygge opp en bankbeholdning slik at vi har midler til uforutsette utgifter. Dette kan f.eks. være ekstraordinært vegvedlikehold som er forårsaket av brøytingen, uforutsette reparasjoner på scooter eller krav om forskuddsbetaling av brøyteknader.

Medlemskontingenten og enkeltbilletter i bomkassen er inntekter som kan gi «overskudd» og øke foreningens beholdning. Den faste brøyteknaden dekkes ved selvkost, dvs. at hytteforeningen ikke skal ha noen fortjeneste på denne.

Faktura på brøyting, kontingent og eventuelt bil nr. 2 kommer snart, og alle må betale denne innen fristen som står på fakturaen. Vi gjør som tidligere år og fakturerer alle på bakgrunn av fjorårets innbetaling, altså at hytteeiere som tidligere har betalt for bil nr. 2 blir fakturert for det i år også. Hvis dere ikke lenger vil betale for bil nr. 2 må dere trekke fra kr 300 på fakturaen, og følgelig plusse på kr 300 hvis dere ikke er fakturert for bil 2, men ønsker å betale for denne.

Bil nr. 2 kan benyttes av familiemedlemmer/venner som er på besøk på hytta. Der eierne selv allerede har benyttet to biler på hytta, må andre besøkende betale bomavgift i bomkassa.

Alle kan kjøre på vegene etter 1. november, selv om faktura for brøyting/vintervedlikehold ikke er mottatt enda. Dere som får tilsendt og betaler faktura for vintersesongen, skal ikke betale i bom-kassa. Alle oppfordres til å betale fakturaen innen fristen. Dette vil spare oss for mye arbeid med å drive inn beløpene. Husk, alt arbeid i styret foregår på frivillig basis, i tillegg til den faste jobben vår.

Kontingenten til hytteforeningen er fremdeles kr 350.

Hvis du har spørsmål til fakturaen, mener den er feil, eller ønsker å betale i rater, så ta kontakt med kasserer Tore Owren på e-post, tlf./sms eller Messenger. Ta også kontakt hvis du ikke har mottatt faktura innen slutten av november.

Husk å bestille «kvitteringsoblat» i nettbanken når fakturaen betales. Dette limes på fakturaen som bekreftelse på innbetalingen.

Vi har en avtale med Vingrom IL om kjøring av skiløyper, samt at vi har egne scootere og førere som kjører løyper lengst nord i fjellet. Hvis dere ønsker å bidra litt ekstra til dette ville vi satt pris på at flest mulig gir et bidrag øremerket løypekjøringen. Styret har ikke satt på noe beløp på et eventuelt bidrag. Alle bidrag mottas med en stor takk. Det er utrolig mye frivillig arbeid som blir lagt ned for at vi skal ha et så flott løypenett som vi har i Fåberg Vestfjell. Innbetaling av dette ekstra bidraget gjøres ved at man plusser på beløpet på tilsendt faktura. Spesifiser gjerne innbetalingen i nettbanken/på brevgiroen. FVHF vil bidra med kr 50 000 til ny tråkkemaskin til Vingrom IL. Vi vil også bidra med et fast årlig på kr 25 000 fra 2021 til tråkkemaskinen.

Vi minner om de andre prisene i hytteområdet som gjelder for enkeltturer. Plakater er satt opp i bom-kassene.

- Personbil/kjøretøy under 3,5 tonn: kr 65 på Sjøgvegen og kr 75 i Svartdalen.
- Personbil med campingvogn: kr 100 - begge steder.
- Biler/kjøretøy med tillatt totalvekt over 3,5 tonn: kr 150, med henger kr 300 - begge steder.
- Traktor (m/henger): kr 150
- Parkering kr 20 per døgn - begge steder.

Vi oppfordrer alle som kjøper enkeltbilletter å betale med VIPPS.

Vippsnummer er:

- Storlon: 96840
- Sjoga: 96843

Det er også mulig å betale med SMS. Dersom hverken VIPPS eller SMS kan brukes har vi lagt ut giroer i bomkassene. (Dere finner også konvolutter til kontanter her.)

Husk at dere er ansvarlig for at håndverkere eller andre som kjører til hytta deres betaler bomavgift.

### **Stier og skiløyper**

I forståelse med Fåberg Vestside Utmarkslag og i samarbeid med VIL gjennomføres det et til dels omfattende arbeid med rydding og merking av stier/løyper i hele vestfjellet. Dette arbeidet pågår hver sommer, men vi er avhengig av velvillig bistand. Det vil bli forsøkt lagt opp til en ansvarsfordeling mellom hytteområdene hva angår merking/rydding av stier og skiløyper.

VIL har bygget en gapahuk på dugnad ved løypekrysset på Kopnagelmyra. Vi ber om at alle som bruker den er med å passe på at det ser pent og ordentlig ut der, og at man tar med avfall hjem igjen og ikke etterlater det ved bålplassen.

### **Årsmøte 2020**

På grunn av Covid-19 pandemien og smittevernrestriksjonene ble det ikke mulig å avholde ordinært årsmøte i hytteforeningen denne sommeren. Årsmøtet ble derfor utsatt ett år, og alle styremedlemmene som var på valg, sa seg villige til å sitte ett år ekstra. Dette betyr at hele styret er på valg ved neste årsmøte. Vi oppfordrer alle til å komme med forslag til aktuelle kandidater til styret. Det er også lov å foreslå seg selv om det er noen som har lyst til å være med og bidra i arbeidet til beste for alle hytteeierne.

Vi satser på at årsmøtet 2021 skal avholdes på tradisjonelt vis, tross eventuell Covid-19. Dersom det likevel vil vise seg at smittevernrestriksjonene fortsatt vil sette en stopper for at mange kan delta på et fysisk årsmøte, vil vi legge opp til å avvikle årsmøtet digitalt. Dette kommer vi nærmere tilbake til våren 2021.

### **Diverse**

FVHF er meldt inn som en velforening for Fåberg Vestfjell og er registrert som en av Lillehammers velforeninger. Vi er også medlem av Vellenes fellesorganisasjon (VFO) som dekker opp med en forsikring i Gjensidige dersom noe skulle skje i vårt dugnadsarbeid for hytteforeningen.

FVHF er meldt inn som deltaker i Grasrotandelen, og vi håper at vår forening blir tilgodesett når dere tipper. Det er bare å gi beskjed til kommisjonæren så ordner han resten.

Vi minner også om avtalen vår med Gausdal Landhandel. Her kan du registrere deg i kassen, be om kundenummer og at dette nummeret skal registreres under avtalen mellom FVHF og Gausdal Landhandleri.

Hytteforeningens hjemmeside har beklageligvis ligget nede i lang tid. Den er bygd på en gammel «plattform», og vi jobber fortsatt med å lage en ny hjemmeside.

Har dere ytterligere spørsmål kan disse rettes til:

Leder Tomas C Archer      481 37 880      [tca@tca.no](mailto:tca@tca.no)

Kasserer Tore Owren      415 45 519      [toreowren@gmail.com](mailto:toreowren@gmail.com)

Vi ønsker dere alle en riktig god vintersesong.

Hilsen  
Styret i FVHF

